
UCHWAŁA NR XVI/181/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia oraz wyrażenia zgody na zbycie 

pomieszczeń z gminnego zasobu nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi 

zmianami
1)

), art. 34 ust. 6 i art. 37  ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 65) oraz art. 3 ust. 3 

ustawy o własności lokali (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 737 z późniejszymi 

zmianami
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dotychczasowym najemcom pierwszeństwo w nabyciu i wyraża 

się zgodę na zbycie na ich rzecz w trybie bezprzetargowym:   

1) pomieszczenia pokoju o pow. 10,82 m
2 

(wraz z udziałem wynoszącym  

184/10000 części w nieruchomości wspólnej), które odłączone zostanie od 

lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 2, mieszczącego się w budynku mieszkalnym  

Damnica, ul. Witosa 17, znajdującym się na działce nr 233/17 o pow. 0,0292 ha; 

2) pomieszczenia gospodarczego o pow. 29,44 m
2 

(wraz z udziałem wynoszącym 

500/10000 części w nieruchomości wspólnej), które odłączone zostanie od lokalu 

mieszkalnego oznaczonego nr 4, mieszczącego się w ciągu pomieszczeń gospodarczych 

znajdujących się na działce nr 233/18 o pow. 0,0150 ha. 

 

§ 2. 1. Rzut budynku mieszkalnego, o którym mowa w § 1 pkt 1 prezentuje załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rzut budynku gospodarczego, o którym mowa w § 1 pkt 2 prezentuje załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Umiejscowienie działek wymienionych w § 1 prezentuje załącznik nr 3                   

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2019 roku,  poz. 1309, 1571,1696 i 1815. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2019 roku,  poz. 1309, 1469. 



 

 

 


